THÔNG BÁO LẦN 2

Kính gửi: Quý đồng nghiệp,

Qua 24 năm tổ chức, Sản Phụ khoa Việt – Pháp – châu Á – Thái Bình Dương đã trở
thành sự kiện thường niên lớn, một diễn đàn y học quốc tế có uy tín, là dịp để các
chuyên gia trong và ngoài nước gặp gỡ, trao đổi kinh nghiệm liên quan đến hoạt
động chẩn đoán, điều trị, nghiên cứu và phát triển chuyên ngành Sản Phụ khoa.
Tiếp bước chặng đường 24 năm, Bệnh viện Từ Dũ tổ chức Hội nghị Sản Phụ khoa
Việt – Pháp –châu Á – Thái Bình Dương lần thứ 25.

Thời gian: Thứ Năm 08/05/2025 và thứ Sáu 09/05/2025
Địa điểm: Trung tâm Hội nghị Queen Plaza Kỳ Hòa
Số 16A Lê Hồng Phong, phường 12, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh

Chuyên đề hội nghị: Hấp dẫn với các kiến thức chuyên sâu, cập nhật mới trong các
lĩnh vực chẩn đoán tiền sản, chăm sóc trước sinh, sản khoa, phụ khoa, hỗ trợ sinh
sản... (chương trình chính thức sẽ được cập nhật trong các thông báo sau).

Thành phần báo cáo viên khách mời:
Trong nước: Giáo sư, bác sĩ, các chuyên gia chuyên ngành Sản Phụ khoa
Nước ngoài: Giáo sư, bác sĩ, các chuyên gia đến từ:

Liên đoàn Sản Phụ khoa quốc tế (FIGO)
Hội Sản Phụ khoa Pháp (CNGOF)
Hiệp hội Siêu âm sản phụ khoa Thế giới (ISUOG)
Hiệp Hội Sản Phụ khoa Châu Á - Thái Bình Dương (AOFOG)
Viện trường PREIS, Ý - Hội đồng Hồi sức Châu Âu (ERC)
Các quốc gia như Anh, Pháp, Úc, Mỹ và vùng châu Á - Thái Bình Dương...

TM.BAN TỔ CHỨC
Trưởng ban

Giám đốc Bệnh viện Từ Dũ
BS.CKII. Trần Ngọc Hải

(Đã ký)

HƯỚNG DẪN
 ĐĂNG KÝ BÁO CÁO

HƯỚNG DẪN
 ĐĂNG KÝ BÁO CÁO

Ban Tổ chức Hội nghị Sản Phụ khoa Việt – Pháp – châu Á – Thái Bình Dương lần thứ
25 trân trọng kính mời quý đồng nghiệp tham gia báo cáo với các bài tổng quan,
thông tin y học, nghiên cứu y học trong lĩnh vực Sản Phụ khoa.

HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ
Quý đồng nghiệp vui lòng đăng ký báo cáo qua link sau:
https://tinyurl.com/dkbc-HNVF25
hoặc quét mã QRcode đính kèm trước ngày 31/3/2025, bao gồm:

Phiếu đăng ký báo cáo

Nội dung bài báo cáo:
Bản thảo toàn bộ bài tổng quan không quá 5000 từ.1.
Tóm tắt nghiên cứu y học đầy đủ 4 phần:2.

MỤC TIÊU - ĐỐI TƯỢNG VÀ PHƯƠNG PHÁP - KẾT QUẢ - KẾT LUẬN
KẾ HOẠCH NHẬN ĐĂNG KÝ BÁO CÁO

Nhận đăng ký báo cáo từ báo cáo viên..................................trước ngày 31/3/2025
Phản hồi của Ban Tổ chức.......................................................trước ngày 04/4/2025
Báo cáo viên xác nhận tham gia và gửi tóm tắt

hoặc bài báo cáo toàn văn theo quy định của BTC..................trước ngày 14/4/2025
Báo cáo viên gửi bài trình chiếu (Việt-Anh)........................trước ngày 23/4/2025

LIÊN HỆ ĐĂNG KÝ BÁO CÁO
Ban Thư ký - Hội nghị Sản Phụ khoa

Việt - Pháp - châu Á - Thái Bình Dương
lần thứ 25

Địa chỉ: Phòng Kế hoạch Tổng hợp - Lầu 1 - khu D
Bệnh viện Từ Dũ, Số 284 Cống Quỳnh, Phạm Ngũ Lão, Q1, TP.HCM
Điện thoại: 028.54042829 (206)
Email: vfap.conference@tudu.com.vn

HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ VÀ ĐÓNG LỆ PHÍ
1. Chuyển khoản:
- Tên tài khoản: Bệnh viện Từ Dũ
- Số tài khoản: 005704070678678
- Tên ngân hàng: Ngân hàng TMCP phát triển TP HCM
Chi nhánh Vạn Hạnh (HDbank)
- Nội dung chuyển khoản: HỌ TÊN - SỐ ĐIỆN THOẠI - HNVP25
Sau khi hoàn tất đóng lệ phí,
vui lòng điền đầy đủ thông tin (bắt buộc) theo đường link
 https://tinyurl.com/dk-HNVF25 hoặc mã QRcode
2. Đóng tiền mặt:
- Liên hệ phòng Kế hoạch Tổng hợp - Lầu 1 - Khu B (Trong giờ hành chính)
- Bệnh viện Từ Dũ - Số 284 Cống Quỳnh, Phường Phạm Ngũ Lão, Quận 1, TP.HCM.

HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ THAM DỰHƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ THAM DỰ
LỆ PHÍ THAM DỰ HỘI NGHỊ
Lệ phí hội nghị bao gồm: phí tham dự tất cả các chuyên đề của hội nghị, tài liệu hội
nghị, phục vụ giải lao, cấp giấy chứng nhận...

Lệ phí tham dự:
      - 2.500.000 đ/ đại biểu - Đến hết ngày 08/02/2025
      - 3.000.000 đ/ đại biểu - Từ ngày 09/02/2025

Lưu ý: quý đơn vị tài trợ đăng ký số lượng trên 10 thư mời vui lòng gửi hợp đồng với
mức phí tương ứng trước các mốc thời gian trên.

NHẬN THƯ MỜI
Ban Tổ chức sẽ phát hành thư mời chính thức sau khi đại biểu hoàn tất thủ tục
đăng ký (bao gồm đăng ký và nộp lệ phí hội nghị) bằng 2 hình thức: qua hộp
thư điện tử và qua bưu điện đến địa chỉ đại biểu đã cung cấp:

Thư mời gửi qua hộp thư điện tử sẽ được phát hành ngay sau khi đại biểu
hoàn tất thủ tục đăng ký.
Thư mời gửi qua đường bưu điện (thư mời chính thức của hội nghị) dự kiến
phát hành từ tuần 02 tháng 4/2025.

Sau ngày 30/4/2025, nếu đại biểu đã xác nhận tham dự chưa nhận được thư
mời, xin vui lòng liên hệ trực tiếp với Ban Thư ký.

LIÊN HỆ ĐĂNG KÝ THAM DỰ
Ban Thư ký - Hội nghị Sản Phụ khoa

Việt - Pháp - châu Á - Thái Bình Dương
lần thứ 25

Địa chỉ: Phòng Kế hoạch Tổng hợp - Lầu 1 - khu D
Bệnh viện Từ Dũ, Số 284 Cống Quỳnh, Phạm Ngũ Lão, Q1, TP.HCM
Điện thoại: 028.54042829 (650)
Email: vfap.conference@tudu.com.vn